لطفاً به آدرس ذیل با ما تماس بگیرید [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)
نوت: مسئولیت املائی و انشائی نوشته ها به دوش خود نویسنده میباشد، خواهشمندیم مطلب خود را بعد از غور کامل بما ارسال ندارید.

- در شورای حکومتی داخل شوند، چنانچه در کابل انتخاب شده بودند. فرمان ۱۲ حمل سنه ۱۲۹۹ هجری شمسی (امان افغان، شماره ۸، سال اول، ۳۰ ثور ۱۲۹۹ مطابق ۲۰ می ۱۹۲۰)
- ۲۳ - ریه تالی استوارت، آتش در افغانستان، ص ۳۳
- ۲۴ - علامه طرزی، شاه امان الله، و روحانیت متنفذ، چاپ ۲۰۰۴، از من، فصل اول
- ۲۵ - حبیبی، جنبش مشروطیت در افغانستان، چاپ کابل ۱۳۶۳، ص ۱۱۷
- ۲۶ - واکنش های مذهبی و تحولات اجتماعی، ص ۵۵
- ۲۷ - همان منبع، ص ۵۸
- ۲۸ - ادمک، روابط خارجی